[image: image1.emf][image: image3.emf]  社團法人宜蘭縣勞工教育協進會附設職訓中心  函

受文者：各礦場
發文日期：中華民國109年4月15日

發文文號：宜勞教會字第2020000138號

密等及解等條件：

速別：

附件：如說明
主旨：本中心訂於109年6月12日(五)舉辦『109年度上半年度露天礦場救護隊聯合訓練』，請各礦場負責人函報受訓名單至礦務局及本中心，敬請 查照。
說明：

   一、依據礦場安全法第14條暨礦場安全法施行細則第17條規定辦理。
  二、訓練時間：109年6月12日(五)  08：30~17：30
   訓練地點：社團法人宜蘭縣勞工教育協進會附設職業訓練中心

             (宜蘭縣羅東鎮中山路2段123號)

   三、隨函檢送「礦場自動安全訓練實施計劃表」。
   四、每人訓練費壹仟元。

正本：各礦場
副本：社團法人宜蘭縣勞工教育協進會附設職業訓練中心
[image: image4.jpg]fim iy ﬁaﬁlﬁftﬁﬁfﬁﬂﬁiﬁsﬂl"’ CHFIRF lﬂ"ﬁi 109. 02

A3 & ' B HmaNER

BELXTEN TESBTER) 1205/ 24
BELSTEN MEHERSHLETEERELRE IFR) 8,000 1205/ 24
BEFLETER TEaSBEER) 120F/ 24
BEFLTEM MSHERSHLETEEEERE 1FR) 1205/ 2 5
BEREHLEEEE TERIBTER) & GHEET) 15,000 |12/ 24
FREBERSFHEEERETE ME / EEF) <9AME % 7,500 6 0%/ 2 4
CEBERSFHEEBETE ME / EEF) <0-9A> % 6,500 6 0%/ 2 4
REHERFHEERTET (MRE / &5 <29 AU % 5,500/ 6,000| 6 1%/ 2 4F
BAFEE=AMBULETXEERREAS Tashrnn € :
AAFEE=AHEU BB XESHIREAS Taznzan €
BEBRIEAS

ERAEARBIEAR

PRBRIREAS FEEHTER) € BT
THRIBBIREAS TFEEHTER) €GBT
ARBEREASE TEREBTER) € HEEETE)
E—RBEBHBEREAE FRERTER) € HEHTE)
SERESTEHEREAS

SERETRIRMEAS

EERENERSTT

EERRNERPFETE

EERSHEREBEETE

HE—AHEL FHERBMEAS TEEBRTER) & BAEETE)
NEUSBIRIREA B
BHAREARS=ABEERESILIREAS
BHEEARS=AWBBRESILIREAS
CIRIBHEBIEEAE

EEREMEEAS

NEERBAEENE

SIEEEE

BHRBEIEETE & (THEAIE

EREREEEE

R ESMEEEE

REMFEETE K (BREHIER)

%Eft%%gfﬁﬁazg * (EREAISR)

MEEETE *x (BN

BT TIREETE

BT IREETE

EREAZEETE

BESEEEELTE

BESHEMEEETE

EIEREIEBEERIEEEE

SISERIFETEE

BIEEEETE k (EEA%

EIRZFEAS

BRELRSTEAR

SRAE 5,500 |3f/34
S TRERSEEAS 10,000 |120/3 4
—BREFEHEIR—BE / 85D 1,500
SEEEAE 1,500
B A EEEA-FE 3,600 2 3 FEEI
B A E TR A 18 1,800 2 3 FEEI
EEREEA R -9 GEEE/EH) k (THEAE 6,000/5,500 &5 2 sEE
Bl RIEEA B -EEll GBI /E5H) k (THEAIE 5,000/4,500 |5 2 SEE
—MWFIEE P/ FEREBTER) € GRERTE) 15,000 BEE
S (EF) FEREREER) € GiEsE) 15,000 BEE
AL (L) FEERTER) € GhEBT) 13,000 BEE
HEHE G TRERTER) € BHESD 15,000 BEE
TS RGER A B R 1,000 B¥E

REVNRRRA RN E MHE wawleviccom £ - RERRABAF S EBFT -

m.
:

0 > HY
ELE

NEHREES D

BB

2

2

o S > BRRAE - BFREMEJEIRE < SEmY

N[

RS

(SN ES RS RS RS
w

(o)}

[image: image2.emf]
社團法人宜蘭縣勞工教育協進會附設職業訓練中心
	礦場自動安全訓練-礦場救護隊人員 報名表

	訓練種類
	露天礦場救護隊聯合訓練--礦場救護隊人員

	訓練日期
	自109年 6 月 12日起
至109年 6 月 12日止
	辦理期數
	1期
	參加人數
	1 人

	實施日期、時間
	時數
	課　程　項　目
	授課講師

	6月12日(五)
	08：30~09：20
	1
	礦場救護隊編組及任務

	09：30~12：20
	3
	急救法及急救法演練

	13：30~17：20
	4
	各種救護器材構造講解及使用演練

	備註
	一、礦場救護隊每六個月應施行一次以上之訓練及演習。
二、報告表於辦理訓練完成3日內應報經濟部礦務局備查。

三、請在109年6月2日(二)之前向本中心回報人數。

	報    名    表

	礦業名稱

	電　 話

	※

報

名

表

不

敷

使

用

可

自

行

影

印

	礦場負責人

	傳　 真

	礦場安全主管

	負責訓練

聯絡人

	電

話

	手   機

	E-MAIL

	訓練項目
	姓　　　名
	身分證字號
	出生年月日
	住家電話
	手      機

報名地點：羅東鎮中山路2段123號（往親水公園方向、龍園會館斜對面方便好停車）

電   話：03-9605669  傳真：03-9605359 聯絡人：葉小姐 本會網址www.levtc.com

會址：宜蘭縣羅東鎮中山路2段123號

電話：03-9605669

傳真：03-9605359

信箱：g69.g43@msa.hinet.net

承辦人：葉玉如

正本